cÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 16910001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 50012023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar operação tapa buraco na Rua Antônio

Mendonça Salvador, no Bairro lardim Centenário.

Justificativa:

A rua mencionada é bastante movimentada, necessita

urgentemente de reparos, a fim de melhorar a trafegabilidade, uma

vez que existem enormes buracos em toda extensão da via, situação

essa que vem danificando veículos, podendo levar a ocorrências de

acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

n
ora

radrLuciane en
e

e Sousa

MUH!CIFAL LrÉ PORTO FEÍtRElRÁ
adora

üAMARA
LEITUR,q TJ

REALiZ;\i,..
11i7 a

:NTE DA SISSAO ORDINARIA

twJTq?a

oRESlp

. sEcí
r SECRETARIO

ê-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fonê
CEP 13660{05 - Porto FeÍeira - SP

022

* m a i I : ca ma ra po rtoíêrrei n@ca m a rapoftoíêfiei'ra, gov.br

IAR